
 

Zarządzenie Nr 17/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Szkoły 

Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 996), art. 4 ust. 3 pkt.3 i ust. 5, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 351 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 
bibliotecznych (Dz.U. z 2008 Nr 205 poz. 1283) 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątkowych placówek 
oświatowych zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową pełną składników majątkowych Szkoły 
Podstawowej im. Marii Kownackiej w Częstochowie 
2. Inwentaryzację środków trwałych, pozostałych środków trwałych należy przeprowadzić 
metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku.  
3. Skontrum zbiorów bibliotecznych należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 roku.  

§ 2 
Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminach:  
1) zakończenie czynności spisowych do dnia 31 stycznia 2021 roku,  
3) przekazanie  dokumentacji inwentaryzacji głównemu księgowemu placówek oświatowych 
do dnia 31 stycznia 2021 roku, 
 

§ 3 
1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  
1) p. xxx- Przewodniczący Komisji,  
2) p. xxx-członek Komisji 
3) p. xxx- członek Komisji 
2. Skład zespołów spisowych i wykaz pól spisowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§4 
Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 
spisu z natury.  

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

Beata Zemła 

 



 

 


